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Projekt Family Footprints otwiera europejskim rodzinom drogę do podwójnej transformacji, 
niwelując przepaść między integracją cyfrową a odpowiedzialnością za środowisko. Ten 
wyjątkowy wysiłek ma na celu pomóc rodzinom poprawić ich umiejętności cyfrowe i 
zrozumieć kwestie związane ze zmianami klimatu. Family Footprints Project ma na celu 
zapewnienie europejskim rodzinom narzędzi potrzebnych do prosperowania w cyfrowym 
społeczeństwie i gospodarce, przy jednoczesnym dokonywaniu zrównoważonych wyborów 
na rzecz bardziej ekologicznego świata poprzez promowanie bardziej technologicznie 
integracyjnej i przyjaznej dla środowiska przyszłości. 
 
Koncepcja "podwójnej transformacji" jest zakorzeniona w europejskich celach politycznych, 
które próbują wzmocnić pozycję społeczności poprzez zwiększenie umiejętności cyfrowych i 
świadomości klimatycznej. To wielowymiarowe podejście pomoże rodzinom nie tylko w pełni 
zaangażować się w erę cyfrową, ale także podejmować świadome i korzystne dla środowiska 
decyzje w ich codziennym życiu. 
 
Family Learning Model, kompleksowy zestaw narzędzi zawierający liczne materiały 
pomagające lokalnym rodzinom w zarządzaniu ich cyfrowym i węglowym śladem, jest sercem 
projektu Family Footprints. Ten zestaw narzędzi zawiera różne interesujące elementy dla 
członków rodziny w różnym wieku, takie jak komiksy, interaktywne czasopisma i audiobooki. 
 
Family Learning Toolkit for Children to innowacyjna seria 12 tematycznych komiksów, które 
w angażujący i przystępny sposób uczą umiejętności cyfrowych i klimatycznych. Sześć 
komiksów porusza istotne kwestie związane z bezpieczeństwem w Internecie i naszym 
cyfrowym śladem, a pozostałe sześć komiksów zagłębia się w zmiany klimatu i możliwości 
naszego śladu węglowego. Komiksy te koncentrują się na dwóch dynamicznych grupach: 
Bohaterach Klimatu i Bohaterach Cyfrowych, z których obie podkreślają długoterminowy 
wpływ działań online na nasz ślad cyfrowy oraz wpływ działań offline na nasz ślad węglowy. 
Dzięki tym scenariuszom dzieci dowiedzą się, w jaki sposób ich decyzje w środowisku 
cyfrowym mogą wpływać na ich samopoczucie, a także na zdrowie i dobrobyt naszej planety. 
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Komiksy są nie tylko źródłem przyjemności, ale także przydatnym zasobem edukacyjnym 
mającym na celu stymulowanie młodych umysłów i promowanie umiejętności cyfrowych i 
klimatycznych. Kompletna kolekcja komiksów składa się z 12 comiesięcznych numerów, z 
których każdy ma inny temat związany z umiejętnościami cyfrowymi i klimatycznymi. 
 
Family Footprints Project to przyszłościowa inicjatywa, która nie tylko umożliwia europejskim 
rodzinom zdobycie podstawowych umiejętności cyfrowych i klimatycznych, ale także 
wzmacnia więzi rodzinne poprzez wspólne doświadczenia edukacyjne. Poprzez przyjęcie 
bardziej cyfrowej i przyjaznej dla środowiska przyszłości, projekt ten ma pozostawić trwałe 
pozytywne ślady dla przyszłych pokoleń. 
 
Więcej informacji można znaleźć na stronie https://familyfootprints.eu/ 
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